

Resolución Consejo Directivo

	. ,					
	11	m	Ω	r	n	•
1.4	ш				1,	٠

Referencia: EX-2024-03982951- -UBA-DMESA#FCEN - CONCURSOS - SESIÓN 23/09/2024

VISTO la resolución CD Nº 1242/24 por la cual se autoriza al Departamento de Química Inorgánica, Analítica y Química Física de esta Casa de Estudios a realizar una Selección Interina con el fin de cubrir dos (2) cargos de Profesor/a Adjunto/a con dedicación parcial (S/C Nros. 403 y 404), en el área Química Inorgánica, Analítica y Química Física,

CONSIDERANDO:

la nota de fecha 17/9/24 elevada por la Dra. María Gabriela LAGORIO, Directora del Departamento, en la cual propone el Jurado para la Selección de referencia (ORDEN 32),

lo aconsejado por la Comisión de Concursos,

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada en la fecha 23 DE SEPTIEMBRE DE 2024

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 113º del Estatuto Universitario,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES,

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar el Jurado que entenderá en la Selección Interina con el fin de cubrir dos (2) cargos de Profesor/a Adjunto/a con dedicación parcial (S/C Nros. 403 y 404), en el área Química Inorgánica, Analítica y Química Física, de la siguiente manera:

JURADOS TITULARES:

- 1. Paula ANGELOMÉ Investigadora Principal CONICET.
- 2. Roberto CANDAL Profesor Titular Interino DE UNSAM (Universidad Nacional de San Martín).
- 3. Juan Bautista RODRIGUEZ Profesor Titular Regular DE Dpto. Química Orgánica, FCEN, UBA.

JURADOS SUPLENTES:

- 1. Diana VULLO Profesora Asociada Regular DSE UNGS (Universidad Nacional de General Sarmiento).
- 2. Reinaldo PIS DIEZ Profesor Titular Ordinario Regular DE UNLP (Universidad Nacional de La Plata).

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Concursos Docentes, Departamento de Química Inorgánica, Analítica y Química Física y cumplido, pase al BUZON QINORGANICA#FCEN.